
Zadání domácího úkolu k semináři z 4. 11. 2022 – Štíhlé výrobní procesy 

Vážená kolegyně a kolegové, 

Podle naší dohody Vám posílám zadání domácího úkolu. 

Vyberte jedno konkrétní plýtvání, které se u Vás v podniku 
vyskytuje. Popište jej a navrhněte řešení, jak jej eliminovat. 
 
Pro řešení použijte metodu představenou na semináři – identifikace plýtvání formou 
„analýzy přidané hodnoty,“ kterou jste si na semináři vyzkoušeli. Případně použijte tabulku 
7+1 druh plýtvání z prezentace, zapište si nalezená plýtvání, jedno z nich vyberte a navrhněte 
řešení, jak jej eliminovat. 
 
Vypracovaný domácí úkol zašlete co nejdříve na moji elektronickou adresu martin-

hradsky@email.cz nejpozději však do úterý 9. 11. 2022. Provedu vyhodnocení a zařadím jej do 
programu webináře, který nás společně čeká 10. 11. 2022. Bližší informace k organizaci 
webináře obdržíte od kolegy z Nakladatelství FORUM. 
 
Hodně zdaru Vám přeje a na další setkání se těší 
 
Martin Hradský 

mailto:martin-hradsky@email.cz
mailto:martin-hradsky@email.cz

